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Stagione Sportiva 2022/2023

Comunicato Ufficiale n° 466 del’11 Giugno 2023


1.  COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 


CALCIO A 11 MASCHILE

ATTIVITA’ AMATORI

XXX Campionato Nazionale di Calcio Ordine degli Ingegneri d’Italia

RISULTATI

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GARE DEL 10/06/2023

GIRONE A
BERGAMO - FIRENZE			0 - 0

GIRONE B
ROMA – PALERMO			1 - 0		

CLASSIFICHE

GIRONE A

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	FIRENZE
	4
	2
	1
	1
	0
	2
	0

	BERGAMO
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0

	LECCE
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2


GIRONE B

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	ROMA
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	PALERMO
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1

	CASERTA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1



GIRONE C

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	BARI
	4
	2
	1
	1
	0
	2
	0

	PERUGIA
	4
	2
	1
	1
	0
	2
	0

	AVELLINO
	3
	2
	1
	0
	1
	3
	2

	PADOVA
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	5



GIRONE D

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	L’AQUILA
	6
	2
	2
	0
	0
	3
	1

	CAGLIARI
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1

	GROSSETO
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	2

	SIRACUSA
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	3



GIRONE E

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	NAPOLI
	6
	2
	2
	0
	0
	9
	1

	AREZZO
	3
	2
	1
	0
	1
	2
	3

	COSENZA
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	1

	PESCARA
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	10



GIRONE F

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	ANCONA
	6
	2
	2
	0
	0
	13
	0

	LATINA
	4
	2
	1
	1
	0
	2
	0

	ASCOLI PICENO
	1
	2
	0
	1
	1
	0
	5

	POTENZA
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	10



GIRONE G

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	SALERNO
	6
	2
	2
	0
	0
	5
	2

	TARANTO
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	1

	CATANZARO
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	4

	NUORO
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	5



GIRONE H

	Squadra
	Punti 
	G 
	V
	N 
	P 
	GF
	GS

	MACERATA
	4
	2
	1
	1
	0
	8
	0

	CATANIA
	4
	2
	1
	1
	0
	2
	1

	TERAMO
	3
	2
	1
	0
	1
	5
	2

	ORLI’ CESENA
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	12



	




GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo, Ing. Pietro Accurso, assistito dal Gudice Sportivo Sostituto, Dott.ssa Fabiola Giannopolo, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

[bookmark: _Hlk137238772]GARE DEL 10/06/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI                  
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.
  
[bookmark: _Hlk137238744]A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO
                                                                              
I AMMONIZIONE
                                                                              
CHIODA FABIO				(BERGAMO)
MORSTABILINI LUCA			(BERGAMO)
RONDI SIMONE				(BERGAMO)
BERTI ALBERTO				(FIRENZE)
BIGAZZI MARCO				(FIRENZE)
ZINGONI GIULIO				(FIRENZE)
LOFFREDI ALESSANDRO			(PALERMO)
NASELLO GIUSEPPE				(PALERMO)




Il Giudice Sportivo Territoriale
Pietro Accurso



PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE SICILIA IL 11 GIUGNO 2023



            IL SEGRETARIO						             IL PRESIDENTE
       Wanda COSTANTINO							Sandro MORGANA
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